
 
Tombo satur 3 darbīgās vielas:

Piroksulamu
Florasulamu
Aminopiralīdu

Tombo priekšrocības:

Teicams risinājums parastās rudzusmilgas, vējauzas un citu viendīgļlapju
nezāļu ierobežošanā, papildus ierobežojot tādas divdīgļlapju nezāles kā
kumeli, rudzupuķi, ķeraiņu madaru, akļus u.c.;  
Augsta efektivitāte uz nezālēm ar attīstītu sakņu sistēmu, darbīgā viela
aminopiralīds iznīcina gan nezāļu virszemes, gan pazemes daļas,
tādējādi sekmīgi ierobežojot tādu daudzgadīgo nezāli kā tīruma usni;
Pēc Tombo lietošanas rudenī var sēt rapsi bez ierobežojumiem;
Lietus noturība jau 1h pēc izsmidzināšanas;
Tīri sējumi no nezālēm pēc viena pavasara herbicīda lietošanas;
Pie atbilstošiem laikapstākļiem ir iespējams veidot tvertnes maisījumus ar
½ devu hlormekvāta hlorīdu.*

*Ja nav bijušas vai netiek gaidītas nakts salnas, augs necieš no stresa (ilgstošs sausums,
pārmērīgs mitrums, barības vielu deficīts, u.c.)

Praktiski padomi:

Ziemas kviešu, rudzu un tritikāles sējumos lietošanas deva ir 200 g/ha +
VAV , vasaras kviešos - 150 g/ha + VAV;
Izsmidzina agrā pavasarī, sākot no cerošanas sākuma līdz otrajam
mezglam(AS 21 līdz AS 32);
Tombo jāpievieno VAV Dassoil 0,5 l/ha;
Lai panāktu vislabāko efektivitāti, lietojiet augstāko reģistrēto devu uz ha;
Tombo augstākā efektivitāte tiek sasniegta, ja nezāles ir mazas un aktīvi
augošas. Optimālā izsmidzināšanas temperatūra + 8 ° C.

Ziemas kviešu lauks pēc Tombo smidzinājuma.

Tombo efektivitāte uz kumeli.

TM ® ℠ Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču un
pakalpojumu zīmes. © „Corteva“, 2022

Facebook Corteva.lv

 


